
  
УКРАЇНА  

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА   РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

ПРОТОКОЛ № 31  

пленарного засідання ХХVІІ сесії  міської  ради   

VIІ скликання  

  

  

28 лютого  2020 року                                                        м. Заставна  

  

Число депутатів: 26 обраних до міської  ради.  

  

Присутні:  16 депутатів міської  ради.  

  

Відсутні: 10 депутатів  міської  ради.  

  

Запрошені: працівники відділів міської ради.  

  

Президія: Радиш В.Й.– міський голова.  

  

                 Леванін Р.В.– секретар міської ради.  

  

Головує: Радиш В.Й.– міський голова.  

  

  

 Пленарне засідання ХXVІІ сесії міської ради VІІ скликання оголошується 

відкритим.  

  

  Головуючий запропонував обрати секретарем сесійного засідання депутата 

міської ради Дробчака С.С.  

  

Пропозицію прийнято.  

Голосували:  

за – 16 + 1, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.  



Вирішили: підтримати пропозицію головуючого про обрання секретарем 

сесійного засідання депутата міської ради Дробчака С.С.    

  

Головуючий запропонував  обрати до складу лічильної комісії наступних 

депутатів міської ради: Якимика М.І, Турецького В.Д., Левицького Д.В.  

  

Пропозицію прийнято.  

Голосували:  

за – 16 + 1, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.  

 

Вирішили: затвердити  лічильну комісію у складі наступних депутатів 

міської ради: Якимика М.І, Турецького В.Д., Левицького Д.В.  

 

  

Секретар та лічильна комісія зайняли свої робочі місця та приступили до 

роботи.  

  

Слухали: Радиша В.Й. – міського голову, який запропонував прийняти   

проєкт порядку денного пленарного засідання ХХVІІ сесії міської ради VII 

скликання  за основу.  

  

Пропозицію прийнято.  

Голосували:  

за – 16 + 1, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.  

Вирішили: проєкт порядку денного XХVІІ сесії міської ради VII скликання 

прийняти  за основу.   

  

Надійшли наступні пропозиції до проєкту порядку денного: 

 

Депутат міської ради Павчак М.М. запропонувала внести проєкт рішення «Про 

погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 

земельних ділянок.». 

Депутат міської ради Пацарнюк Л.В. запропонувала внести проєкт рішення 

«Про преміювання заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради». 

Секретар міської ради Леванін Р.В. запропонував внести до порядку денного 

питання «Різне». 

   

 



Пропозиції прийнято.  

Голосували:  

за – 16 + 1, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 0.  

Вирішили: внести проєкти рішень до проєкту порядку денного XХVІІ сесії 

міської ради VII скликання.   

 

Слухали: Радиша В.Й. – міського голову, який запропонував  прийняти проєкт 

порядку денного XХVІІ сесії міської ради VIІ скликання в цілому із внесеними 

змінами.     

   

Пропозицію прийнято.   

Голосували: за –16 + 1, проти – 0, утримались –0, не  голосували – 0.    

Вирішили:   

Затвердити порядок денний  роботи  XХVІІ сесії міської ради VIІ скликання  в 

цілому із внесеними змінами.  

            

Порядок денний 

пленарного засідання ХХVІІ сесії Заставнівської  міської ради 

VІІ скликання 

  1. Про створення Заставнівського опорного закладу загальної 

середньої світи  І-ІІІ ступенів Заставнівської міської ради Чернівецької 

області та його філії.  

Доповідає: Косар М.Ю. – начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради.  

Співдоповідач: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики.  

Співдоповідач: Гольцова О.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

освіти, охорони здоров’я, культури, молоді, фізкультури і спорту, соціального 

захисту населення та міжнародних відносин. 

 

2.  Про погодження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок.  

Доповідає: Павчак М.М. – депутат міської ради.  

 

3. Про преміювання заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради.  

Доповідає: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики. 

 



4. Різне 

 

Регламент роботи:  

Пленарне засідання міської ради починається о 10 годині. Для доповіді 

надається час тривалістю до 10 хвилин, співдоповіді – до 7 хвилин, постановку 

запитання – до 1 хвилини, відповіді на запитання – до 1 хвилин, час на 

запитання та відповіді доповідачеві – до 10 хвилин і заключного слова – до 3 

хвилин.   

Для виступів в обговоренні надається час до 5 хвилин; для повторних 

виступів у обговоренні, для виступів за процедурою скороченого обговорення, а 

також для виступів щодо постатейного голосування проектів рішень, для заяв, 

внесення запитів, резолюцій, виступів у «різному» – до 3 хвилин; для виступів 

щодо кандидатур, процедури та з мотивів голосування, пояснень, зауважень, 

запитань, пропозицій, повідомлень і довідок, внесення поправок – до 2 хвилин.   

  

Розгляд питань порядку денного:  

  

1. Про створення Заставнівського опорного закладу загальної 

середньої світи  І-ІІІ ступенів Заставнівської міської ради Чернівецької 

області та його філії.  

Інформує: Косар М.Ю. – начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

міської ради.  

  

Вирішили:   

Рішення прийняти за основу та в цілому (599/27-2020 додається).  

 

2.  Про погодження технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок.  

Інформує: Павчак М.М. – депутат міської ради.  

 

Вирішили:   

Рішення прийняти за основу та в цілому (600/27-2020 додається). 
 

3. Про преміювання заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради.  

Інформує: Пацарнюк Л.В. – голова постійної комісії міської ради з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики. 

Вирішили:   

Рішення прийняти за основу та в цілому (601/27-2020 додається).  

 



4. Різне. 

Розглянувши заяву Вікірюка О.В. щодо надання дозволу на улаштування 

тимчасової споруди (кіоску) для ведення підприємницької діяльності по вул. 

Чорновола в м. Заставна вх. № 133-ф від 26.02.2020р., депутати міської ради 

вирішили відмовити Вікірюку О.В. у наданні дозволу на розміщення 

тимчасової споруди (кіоску) для ведення підприємницької діяльності по вул. 

Чорновола в м. Заставна у зв’язку з тим, що відповідну заяву вже було 

розглянуто та відхилено на засіданні постійних комісії міської ради з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища та з питань архітектури, будівництва, житлово-комунального 

господарства, приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та 

зв’язку. (копія протоколу № 14 додається).  

 

Пленарне засідання ХХVІІ сесії VІІ скликання оголошується 

закритим.  

  

  

  

            Міський голова                                                          В. Радиш  

  

           Секретар сесійного засідання                                  С. Дробчак  

  


